
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPHCelkem s DPH

001 - Zemní práce

001 111 20-1101Odstranění křovin na ploše do 1000 m2 0 m2 17 0,00 21% 0,00

002 112 10-1121Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30 cm 0 KUS 3 799,00 0,00 21% 0,00

003 112 20-1101Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm 0 KUS 738 0,00 21% 0,00

004 121 10-1103Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 3,5 m3 66 231,00 21% 279,51

005 162701105Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 25,55 m3 138 3 525,90 21% 4 266,34

006 162701109Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m p255,5 m3 29 7 409,50 21% 8 965,50

007 162 20-1405Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1000 m 0 KUS 194 0,00 21% 0,00

008 162 20-1415Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1000 m 0 KUS 194 0,00 21% 0,00

009 162 20-1421Vodorovné přemístění pařezů stromů jehličnatých do 1000 m 0 KUS 194 0,00 21% 0,00

010 122 20-2201Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 9,5 m3 330 3 135,00 21% 3 793,35

011 122 20-2209Příplatek za lepivost - odkopávky pro silnice v hor.3 9,5 m3 83 788,50 21% 954,09

012 x801 Nákup ornice 16,05 m3 560 8 988,00 21% 10 875,48

013 167 10-1101Nakládání ornice v množství do 100 m3 16,05 m3 74 1 187,70 21% 1 437,12

014 181 10-1102Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5107 m2 27 2 889,00 21% 3 495,69

015 181 30-1102Rozprostření ornice v rovině tl. 15 cm, do 500 m2 107 m2 66 7 062,00 21% 8 545,02

016 180 40-2111Založení trávníku parkového výsevem v rovině 0 m2 36 0,00 21% 0,00

017 180-40-21541Travní směs parková nízká 3,7 kg 153 566,10 21% 684,98

Součet za 35 782,70 43 297,07

002 - Podkladní vrstvy komunikací

018 561 23-2511Vyrovnání profilu ze stabilizace cementem SC I tl. 8 -10 cm 139,4 m2 197 27 461,80 21% 33 228,78

019 561 26-2511Podklad ze stabilizace cementem SC I tl.20 cm 21 m2 394 8 274,00 21% 10 011,54

020 564 87-1111Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 21 m2 229 4 809,00 21% 5 818,89

021 565 12-5221Vyrovnání profilu oballovaným kamenivem prům. tloušťky 4 cm 128 m2 199 25 472,00 21% 30 821,12

Součet za 66 016,80 79 880,33

003 - Kryty komunikací živičné

022 573 19-1111Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 402,5 m2 21 8 452,50 21% 10 227,53

023 573 23-1111Postřik živičný spojovací z emulze 0,5 - 0,8 kg/m2 402,5 m2 15 6 037,50 21% 7 305,38

024 577 13-5122Beton asf. ABH tř. II, tl. 4 cm, v pruhu šířky přes 3 m 402,5 m2 201 80 902,50 21% 97 892,03

025 577 13-4221Beton asf. ABS tř. II, tl. 4 cm, v pruhu šířky přes 3 m 402,5 m2 182 73 255,00 21% 88 638,55

Součet za 168 647,50 204 063,48

Objekt: 001 - Oprava zpevněných ploch před OPT



004 - Kryty komunikací dlážděné

026 596 21-1110Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm, plocha do 50 m2 0 m2 227 0,00 21% 0,00

027 596 21-1211Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm 32 m2 245 7 840,00 21% 9 486,40

028 m215874 Betonová dlažba BEST URIKO I 60 mm, přírodní 0 m2 231 0,00 21% 0,00

029 m5241 Betonová dlažba BEST O I 80 mm, přírodní 0 m2 350 0,00 21% 0,00

030 637121113Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním 7 m2 301,6 2 111,20 21% 2 554,55

031 460650152Kladení dlažby z kostek kamenných drobných do lože z kameniva těženého 6,4 m2 340,8 2 181,12 21% 2 639,16

032 28323043 Fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1 x 20 m 3 m2 30 90,00 21% 108,90

033 711132101Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou 3 m2 30 90,00 21% 108,90

Součet za 12 312,32 14 897,91

005 - Ostatní konstrukce na trubním vedení

033 899 33-1111Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšením poklopu 2 KUS 1 919,00 3 838,00 21% 4 643,98

034 899 20-4111Osazení mříží poklopů kanalizačnch litinových kruhových s rámem 2 KUS 429 858,00 21% 1 038,18

035 M58742 Kruhová mříž poklop na šachtu typ KASI D400 2 KUS 3 208,00 6 416,00 21% 7 763,36

036 M541258 Koš kalový pro kruhovou mříž 0 KUS 4 461,00 0,00 21% 0,00

037 895941111Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální 2 ks 928,00 1 856,00 21% 2 245,76

038 592238540skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm 2 ks 496,8 993,60 21% 1 202,26

039 592238570skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm 2 ks 288 576,00 21% 696,96

040 592238620skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x295x50mm 2 ks 287,2 574,40 21% 695,02

041 592238640prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm 2 ks 187,2 374,40 21% 453,02

042 899211113Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg 2 ks 495,2 990,40 21% 1 198,38

043 286619380mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 2 ks 3 904,00 7 808,00 21% 9 447,68

044 043154000Zkoušky hutnicí 1 ks 4 100,00 4 100,00 21% 4 961,00

045 871355221Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 8 m 336 2 688,00 21% 3 252,48

Součet za 31 072,80 37 598,09

006 - Doplňující konstrukce a práce

046 914 00-1111Montáž svislých dopr. značek na sloupky 2 KUS 3 540,00 7 080,00 21% 8 566,80

047 4044301 PZ sloupky 60 mm, délka 3m 2 KUS 708 1 416,00 21% 1 713,36

048 40444039 Značka dopravní svislá reflexní Al-NK 500x700mm,(IP 11b+ IP 12) 2 KUS 1 121,00 2 242,00 21% 2 712,82

049 915 71-1111Vodorovné značení stříkané barvou, dělící čáry š. 12 cm 35 m 71 2 485,00 21% 3 006,85

050 916 72-1111Vodorovné značení stříkané barvou, ( vyhrazené stání 2x) 0,8400 m2 708 594,72 21% 719,61

051 916 56-3211Osazení silničních obrub stojatých do betonu s boční opěrou 116 m 297 34 452,00 21% 41 686,92

052 917 86-2111Osazení chodníkových obrub stojatých do betonu s boč. opěrou 25 m 291 7 275,00 21% 8 802,75



053 59217472 Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250 šedý 117,16 KUS 84 9 841,44 21% 11 908,14

054 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 0 KUS 84 0,00 21% 0,00

055 M1452541Obrubník chodníkový 1000/80/250 šedý 25,25 KUS 77 1 944,25 21% 2 352,54

Součet za 67 330,41 81 469,80

007 - Bourání konstrukcí

056 113 10-7131Odstranění podkladu z betonu prostého tl. 15 cm do 50 m2 24 m2 140 3 360,00 21% 4 065,60

057 113 15-1113Frézování krytu tl.3 cm v ploše do 500 m2 515,4 m2 75 38 655,00 21% 46 772,55

058 113 20-2111Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 88,5 m 59 5 221,50 21% 6 318,02

059 113 20-4111Vytrhání obrub záhonových 45,6 m 59 2 690,40 21% 3 255,38

060 919 73-5111Řezání stávajícího živičného krytu hloubky do 50 mm 21 m 112 2 352,00 21% 2 845,92

061 919 73-5123Řezání stávajícího betonového podkladu do hloubky do 150 mm 28 m 124 3 472,00 21% 4 201,12

Součet za 55 750,90 67 458,59

008 - Vodorovná doprava vybouraných hmot

062 979 08 2213Vodorovná doprava suti na skládku do 1 km 28,897 T 12 346,76 21% 419,58

063 979 08-2219Příplatek k odvozu za každý další 1 km 86,69 T 49 4 247,81 21% 5 139,85

064 979 09-91111Poplatek za skládku stavební suti 28,897 T 47 1 358,16 21% 1 643,37

Součet za 5 952,73 7 202,81

009 - Staveništní přesun hmot

065 998 22-5111Přesun hmot pozemní komunikace, kryt živičný 214,24 T 15 3 213,60 21% 3 888,46

Součet za 3 213,60 3 888,46

Součet celkem 446 079,76 539 756,51


